Директору ОАО «Водоканал»

В.С. Васильеву

428024, г. Чебоксары, пр. Мясокомбинатский, д.12
от

Ф.И.О.

адрес регистрации

паспортные данные

паспортные данные

Прошу принять к коммерческому учету прибор учета холодной воды и выдать акт о готовности внеплощадочных, внутриплощадочных, внутридомовых сетей холодного водоснабжения и водоотведения

	(наименование объекта)

	расположенного по адресу:

	(адрес)

Приложение:
-
исполнительная съемка в масштабе 1:500 (со всеми наземными и подземными коммуникациями и сооружениями);

- копия паспорта счетчика холодной воды.

	подпись

	Ф.И.О.

Дата_____________